проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

28 марта  2017 года                                                                                        №_____
Об отмене решения
Совета депутатов города Сорска

От 29.11.2017 года № 652

«Об установлении ставки земельного налога на земельные участки,

расположенные на территории муниципального образования

 город Сорск Республики Хакасия»

Рассмотрев ходатайство комитета по бюджету, финансам и экономической политики Совета депутатов города Сорска, руководствуясь ст. 48 Федерального закона Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов города Сорска от 29.11.2016 № 652 «Об установлении ставки земельного налога на земельные участки, расположенные на территории муниципального образования город Сорск Республики Хакасия», отменить;

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                           О.А. Полешко